avit) istum quaternum Anno Domini mcc(;clxxxvi. MS.
ibid.

Liber de computis Ecclesise Christi Cant, ab Anno circiter

1400, ad 1420. 3IS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, circa Annum 1375 scri-

ptum. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, tempore Willielmi War-
ham, Archiepiscopi, in quo plurimse Epistolse habentur de

corpore S. Dunstani, et lite ea de re orta inter Archiepisco-

pum et Monachos Glaston. 3IS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, incipit ab Anno 1340, et

res varias complectitur ad Ann. usque 1504. MS. ibid.

Expensse Henrici, Prioris Cant, per 37 Annos regiminis sui,

ab Anno nempe 1285. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, tempore Henrici Chiche-

ley Archiepiscopi ; sed et plurima antiquioris longe ^vi con-

tinet. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, de vacatione Sedis, Annis

1553' ^554. ^555- ^^^- ^^5^-

Registrum Ecclesise Christi Cant, ab Anno 1506, ad An-

num circiter 1531. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, de rebus sub Hen. VIII.

Rege. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, quod incipit ab Anno

1390. MS. ibid.

Registrum Ecclesise Christi Cant, post obitum Johannis

Stretford, Archiepiscopi Cant. 1348. 3IS. ibid.

Historia Archiepiscoporum Cant, a B. Augustino ad Guli-

elmum de Whittlesey. MS. Cotton. Jidius, B. 3.

Brevis Narratio de fundatione Ecclesise Christi Cantuar.

prsefixo Chronico a Bruto ad Annum 1367. MS. ibid.

Index Archiepiscoporum Cantuariensium ab Augustino Mo-
nacho ad Cardinalem Polum, quo tempore et a quibus erant

consecrati, et quot Annis sedebant. MS. ibid. C. 2.

Indiculus Archiepiscoporum Cantuariensium ab Augustino

Monacho ad Henricum Chicheley. Catalogus Librorum olim

in Bibliotheca Ecclesise Cantuariensis. MS. ibid. C. 6.
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Oatalogus Archiepiscoporum Cantuar. ab Augustino ad Ro-

bertum de Winchelsey, et Abbatum S. Augustini. MS. ibid.

B. 2.

/ Magnum Registrum de Maneriis Ecclesise Ohristi Cantuar.
"^ MS.

A Letter of John Stratford, Archbishop of Canterbury, sent

to King Edward the Third: written in 1341. With his Ex-

cuse or Defence against several Articles, and the Answer to it.

A Letter to the Bishops against that Bishop. MS. Cotton.

V Julius, C.ii.

Vita B. Edmundi Archiepiscopi Cant. MS. ibid. B. 6.

Vitse, sive potius breves Narrationes de quibusdam Archi-

episcopis Cantuar. Odone, Huberto, Theobaldo, Stephano

Langton, Johanne Ufford, &c. MS. ibid. F.ii.

J Oatalogus Archiepiscoporum Cant, a B. Augustino ad Ri-

chardum Bancroft. MS. Cotton. Tiberius, A. 7.

Historiola de adventu Sigerici Archiepiscopi Cant, ad Ro-

mam. MS. ibid. B. ^.

Historiola de magna Convocatione Nobilium et Seniorum

sub Rege Gulielmo Prime, Anno 1072, de quibusdam consue-

tudinibus et terris quas Lanfrancus, Cant. Archiepiscopus, ex

jure Ecclesise suae, ad se pertinere proclamabat.

Libertates et Privilegia concessa a R. Gulielmo Monachis

de S. Trinitate Cantuariae.

Libertates a R. Henrico Anselmo, Archiepiscopo Cant, et

Monachis istius Ecclesise concessae.

Archidiaconatus Cantuariensis institutio et jura; ubi de lite

V inter ilium et Capitulum de jurisdictione administranda, va-

cante sede Archiepiscopali. 3IS. Cotton. Tiberius, C. 9.

Fragmentura de Thoma Archiepiscopo Cant. MS. Cotton.

Tiberius, C. xi.

I
Privilegia cum pi'sediis concessa a regibus Anglis, et con-

firmata a Pontificibus ecclesise Christi Cantuariensi, viz.

Privilegiorum Regis ^thelredi iElfrico Archiepiscopo, La-

tine et Saxonice.

Confirmatio Regis Edwardi Uteris ad Stigandum Archiepi-

scopum, Haroldum Comitem et Wulfricum Abbatem directis,

et aliorum ; Saxonice.
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Bonifacii Papse ad ^thelbertum Eegem Anglorum epistola,

3IS. Cotton. Claudius, ^.3.

Epistolee intcgree B. Anselmi, h. e, dum vicem Prions ges-

sit, dum erat Abbas de Becco, et quae scriptte erant post ejus

consecrationem in Archiepiscopum Cant, numero 416, Liber

dim erat Johannis de Grandisono, Episcopi Exon. ut ille in

folio post titulos et argumenta propria manu adnotavit, die

9 Apr. 1364. Postea habuit Thomas Cantuariensis (fortasse

Thomas Arundehus.) Erat etiam Uber collegii de Maidstone.

In fine et extra ordinem apponitur Epistola Anselmi ad Urba-

num II. Papam. 3IS. Cotton. Claudius, A. xi.

Vita B. Martyris Thomse, secundum Johannem de Salisbi-

ria. Explanatio quarundam rerum in ejus Vita omissarum ob

brevitatem^ quae continentur in illius Epistolis.

Collectio Epistolarum Thomee Cantuariensis et aliorum,

Libris 5. in quibus Historia rerum gestarum ab exilio ejus ad

mortem continetur. 3IS. Cotton. Claudius, B. 1.

Nomina SS. Martyrum^ Confessorum, et Virginum, quorum

corpora in Metropolitioa Ecclesia Oantuariensi sepeliuntur.

Nomina confessorum quiescentium in monasterio apostolo-

rum SS. Petri et Pauli^ atque S. Augustini extra muros Oan-

tuariae. MS. Cotton. Claudius, B. 9.

In Codice Cottoniano, MS. Claudius, C. 6. reperkmtur,

6. Nomina Ecclesiarum, quas^ prius, ablatas, Ecclesise Christi

reddidit Willielmus Rex Anglorum.

7. Societatura virorum et foeminarum indiculus, pro quarum

animabus Monachi Ecclesiae Christi Cantuariensis tenentur

praestare servitia^ officia et missas.

8. Elogium de Lanfranco^ Archiepiscopo Cantuar. in quo

multa habentur de munificentia aliisque gestis ipsius.

9. Lanfranci, Dorobernensis Ecclesiae Antistitis, ad dilectis-

simos fratres sues Henricum Priorera et caeteros Epistola, de

consuetudinibus sui ordinis tum festis diebus tum aliis tempo-

ribus observandis, aliisque ad statum regimenque Monacho-

rum spectantibus.

10. De donatione et munificentia Ludovici Regis Francorum

erga Ecclesiam Christi Cantuariensem, (piem Prior et Conven-
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tus in suam receperunt fraternitatera, Uteris a Ricardo archi-

episcopo et Alano priore et conventualibus fratribus ad ipsum

datis.

Registrum chartarum monasterii S. Augustini Cantuarien-

sis, de terris, pr^ediis, redditibus, donationibus, privilegiisque;

vulgariter appellatura, ob tegmen rubrum, The Red Book of

Canterbury. MS. Cotton. Claudius, B. lo.

Varia decreta Romanorum Pontifieum a Gregorio Magno,

qu£e spectant ad dignitatem Ecclesise Dorobernensis et statum

Ecclesise Anglicanse. 31S. Cotton. Claudius., E. 5.

Epistolse Venerabilis Archiepiscopi Cantuar. Lanfranci ad

diversos missse. MS. Cotton. Nero, A. y.

In Codice Gottoniano, Nero, C. viii. 16. Jiahentur,

Literse procuratorise et libelli Prioris et Capituli Ecclesiae

Cantuar. et Rieardi de Ferringes^ Archidiaconi Cantuar. de

Controversia circa Jurisdictionem, ad quem nimirura pertine-

bat, Sede vacante. Multa prseclara ex Monuraentis Ecclesise

illic adduntur, de jure Capituli in exercenda Jurisdictione tani

Provinciali quara Dicecesana durante ista vacatione, cum In-

structionibus et Instrumentis ab utraque parte productis, et

historia totius processus.

In Codice Gottoniano., Galha, E. 3. hahentur,

2. Catalogus Benefactorum Ecclesise Christi Cantuar. et

quo tempore fiunt pro illis commemorationes.

6. Charta Thomse Archiepiscopi Cant, in qua personas, ter-

ras, pertinentias, et proventus, libertates, et dignitates, Ec-

clesise Cantuar. sub Dei protectione et Curias Romanse, et

suse ponit.

7. Causa ExiUi et Martyrii B. Thomae Martyris et Ponti-

ficis Cantuariensis.

9. Nomina Archiepiscoporum Cantuariensium ab Augustino

ad Fratrem Johannem Peccham.

10. Finalis concordia inter Bonifacium Archiepiscopum

Cant, et Rogerum Priorem et Conv. Ecclesise Christi Cant,

facta apud Wostm. Anno 43 H. 3. coram Hugone de Bigod,

Justiciar. Angl.
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In Godice Coifoniano, Galha, E. 4. continentur,

Registrum, sive Memoriale Henrici Prioris Monasterii

Christi Cantuar. in quo habentur plurima de Officiis, de Pro-

visionibus, Pensionibus, Missis, aliisque ad sacrum cultum

spectantibus ; de redditibus, de Novitiis, de regimine, de suis

obedientiariis, de numero acrarum in suis Maneriis, de pecu-

niis allocatis quibusdam Officiariis, et pro Vestimentis, et aliis

Ornamentis, et pro Domibus et Reparationibus, de Debitis et

Placitis, de Privilegiis^ Ornamentis, Vestibus, et Vasis sacris,

Libris quorum usus in Capella, Textibus, reliquiis, Libris in

Bibliotheca, aliisque ad istud Monasterium spectantibus.

4. Nomina Archiepiscoporum Cantuar. ab Augustino ad

Walterum, quondam Episcopum Wigorn.

5. Staurum dimissum in Archiepiscopatu Cantuarise post

translationem D. Roberti de Kilwardby, anno 1278.

6. Taxatio temporalium Archiepiscopatus Cantuar. in Dioe-

cesi Cantuariensi.

7. Taxatio temporalium et spiritualium Prioratus EcclesisB

Cantuar. secundum verum valorem, &c.

Archiepiscopi Cantuariensis ab adventu Normannorum,

h. e. a Lanfranoo ad Johannem de Stratford, ad Ann. nempe

Christi 1333, cum notatione temporis illorum Promotionis et

Obitus. MS. Cotton. Otho, A. 4.

In Codice Cottoniano, Vitellius, A. S. hcec inter alia con-

tinentur,

5. Arbitrium factum inter Hubertum Archiepiscopum Cant,

et Priorem et Conventum Ecclesise Christi Cantuar. de sedifi-

catione Ecclesise apud Lambeth, anno regni Regis Johan-

nis 2°.

6. Compositio inter Edmundum Archiepiscopum Cant, et

Priorem et Conventum Ecclesise Christi Cant, super advoca-

tionibus Ecclesiarum, de Maneriis, &c. anno 1237.

7. Compositio inter Priorem et Capitulum Ecclesise Can-

tuar. et Episcopum Londin. et quosdam alios Episcopos

Suffraganeos istius Ecclesise, super usu et exercitio Jurisdicti-

onis Metropohticae Sedis Cantuar. dicta Sede vacante per

translationem D. Roberti nuper Cant. Archiepiscopi in Portu-

ensem Episcopum Cardinalem, anno 1278.
VOL. I. e
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8, Compositio inter Bonifacium Archiepiscopum Cant.

Priorem et Conventum ejusdem Ecclesise et Ricardum de

Clare, Comitem Glocestrise, de quibusdam consuetudinibus et

servitiis, anno 43 Hen. III.

9. Compositio inter Abbatem et Conventum Monasterii

S. Augustini Cant, et Priorem et Capitulum Ecclesise Christi